SỞ Y TẾ THANH HÓA                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐK BỈM SƠN                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số: 181/BC-BVBS                                    Bỉm sơn, ngày 17 tháng 02 năm 2025

BÁO CÁO

Danh sách người thực hành KCB

Thực hiện Công văn số 5111/SYT- HNYD ngày 13/9/2024 V/v chấn chỉnh công

tác tổ chức thực hành khám bệnh, chữa bệnh của Sở y tế Thanh Hóa

Bệnh viện đa khoa thị xã Bỉm Sơn xin gửi đăng ký danh sách người thực hành

KCB tại Bệnh viện từ 12/02/2025 đến nay.

( Danh sách kèm theo)

Vậy Bệnh viện đa khoa thị xã Bỉm Sơn làm báo cáo này kính gửi Sở y tế theo nội

dung trên.

Xin chân thành cảm ơn!

Nơi nhận:                                                                              GIÁM ĐỐC

- Sở y tế (b/c)

- Lưu: đv./.

                 Nguyễn Thị Hường

		2025-02-18T08:53:11+0700